
Tere talgulised! 
 
 
Aitäh veel kord nii talgulistele kui Hauka pererahvale vahva nädalavahetuse eest. 
Saime hea esmase sissevaate loomapidajate ellu ning sellesse, millised kohustused, 
vastutus ja tööd loomapidamisega kaasas käivad. Ilmaga läks hästi ja saime 
aiaehitamisel, postide tassimisel ning traadikerimisel kätt harjutada. Mekkisime 
kohalikku lambaliha, Karilatsi forelli ning kaunviljadest tehtud toitu. 
 
Tänud nimi ja nimi linnainimesi võõrustamast! Kummardus teile maaelu edendamise 
eest. 
 
Projektijuht nimi saadab meile peagi video sellest, kuidas loomsete produktide 
ostmisel teha poes keskkonnasõbralikumaid valikuid. Kala osas saate loodetavasti 
esmast aimu teile jagatud Kalafoori voldikutest. 
 
Loodan, et saite omale talgupisiku külge ning tulete ikka ja jälle uuesti. :) 
Nimi ja nimi loodame kohata 8.-11. juunil Tudu ja Sirtsisoos metsisetalgutel. Nimi - 
sulle soovitan pärandkoosluste osas ELFi Suvekooli Palupõhjas, mis toimub 8.-11. 
juulil ning kus niidetakse vikatitega puisniidul heina. 
 
Suvised talgukuulutused lähevad paari nädala jooksul üles meie 
kodulehele www.talgud.ee. 
 
Kui keegi tahab ELFi Talgukontorile ka korralduslikku tagasisidet anda, siis seda 
saab teha siin: https://talgud.ee/vabatahtlikud/muljed. 
 
Kes jäid nimi õlleraha võlgu, siis ta jagab peagi oma kontonumbrit. 
 
 
Lahedate taaskohtumisteni! 
Talgujuht nimi 
  



 
Ahoi! 
 
 
Suur-suur aitäh teile kõigile, kes te nädalavahetusel Lusika ojal must-toonekurgede 
kalarestorani renoveerida aitasite. Nimi kurejutte on jätkuvalt tore kuulata - alati saab 
teada mõne uue põneva fakti. 
 
Lõputu rõõm on talgutel näha sedavõrd innustunud ja loodust armastavaid inimesi. 
Niisuguste talgulistega võib iga kell luurele minna. :) 
 
Eriti soojad tänusõnad lähevad nimi imelise suitsusauna eest. Karastavad Emajõe 
vood jäävad veel kauaks meelde. 
 
Kui keegi soovib nende talgute asjus ELFile tagasisidet anda, siis seda saab teha 
siitkaudu: https://www.talgud.ee/vabatahtlikud/muljed 
 
Raadiosaatjatega lindude rändeteekonda saab jälgida 
siin: http://birdmap.5dvision.ee/ 
 
Ja jagage kindlasti ka pildilinke! 
 
Lõppu väike ajaleheteade: 
Must toonekurg (valge kõhualusega) metsloomade näituselt ära lennanud. Leidjat 
palutakse vaevatasu eest leiust teatada või lind ära tuua metsloomade näitusele, 
Mäekalda tn. 32. EESTI LOOMAKAITSE LIIT. (Päewaleht, nr. 243, 8. september 
1939) 
 
 
Kui me enne ei kohtu, siis 3. detsembril talguliste tänupeol - Tallinna Botaanikaaia 
palmisaalis. 
Talgujuht nimi 
  



Tere talgulised! 
 
 
Suur-suur aitäh teile Piirissaarele rassima tulemast! Minu poolest võiks kohe meie 
tööplatsile paar rannalina lahti rullida ja koos mudakonnadega sügispäikest nautida. 
:) 
 
Tavaliselt on kombeks, et talgute lõpus on ka lõpuring, kus kõik ütlevad, mis mõtte 
nad endaga nendelt talgutelt koju kaasa viivad. Seekord jäi lõpuring talgujuhi 
üleväsimuse tõttu tegemata, kuid teil on veel võimalik kõigile osalejatele mõni kirjalik 
mõttevälgatus edasi saata. 
 
Mulle näiteks väga meeldisid kodumaise versus "kodumaise" toidu arutelud, s.t. 
millist päritolu toitu me siis ikkagi tegelikult ostame, kui haarame poeriiulilt 
kodumaisena näiva ettevõtte toote. 
 
Piirissaare talgud jätkuvad järgmisel suvel. Ütlesin juba saarevahile nimi ka edasi, et 
las need oksahunnikud jäävad järgmiseid talgulisi ootama. 
 
* * * 
 
Kui keegi soovib nende talgute kohta anda ELFile tagasisidet, siis seda saab teha 
siitkaudu: https://talgud.ee/vabatahtlikud/muljed 
 
Jagaga palun ka fotosid käesoleva e-maili sabasse. 
 
* * * 
 
Saadan teile veel Piirissaare/mudakonna infot: 

 Osooni saadet aastast 2015, kus Riinu Rannap räägib minutitel 14:07-23:22 
Piirissaare mudakonnadest: https://arhiiv.err.ee/vaata/osoon-teravmaed-
mudakonn-piirissaarel-mardikad 

 Oma saar 2019 (seda saadet vaatasime 
talgutel), https://arhiiv.err.ee/vaata/oma-saar-piirissaar 

 Elu Piirissaarel 1998. aastal: https://arhiiv.err.ee/vaata/teateid-tegelikkusest-
elu-piirisssaarel 

 Manuses on kaks II Maailmasõjale eelnevat Piirissaare kajastust ajalehtedes, 
mis olid ka talgutel kaasas. 

 Sadama lähistel on varemalt paiknenud puusild, kust sai minna üle kanali 
teisele poole saart: https://www.muis.ee/museaalview/1517232 

 
 
Kui me enne ei kohtu, siis 3. detsembril Tallinnas - talguliste tänupeol. :) 
Talgujuht nimi 
 

 


